ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2017 г. № 133

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв приложениек постановлению

ПравительстваРеспубликиДагестанот 29 июля 2013 г. № 372

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести изменение в приложение к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 29 июля 2013 г. № 372 «Об определении единых

специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на

территории Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 14, ст. 957), заменив в графе 3 пункта 43 слова «площадь

перед зданием Издательского комплекса» словами «парк им. Ленинского

комсомола, за зданием банкетного зала «Кегельбан».

ауТЕльс).

уПРАВЛЕНИЕДг

ппРПйЗВОДСТВГПЕЛОПРОИЗ
едатель Правительства

снублики Дагестан А. Гамидов